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Organiczny
polepszacz gleby
lepszy niż nawóz
Zdrowa gleba jest warunkiem zdrowych roślin,
a co za tym idzie bezpiecznej żywności.

Uniplantum
Uniplantum AgriRol 2 to innowacyjny, nagrodzony Złotym Medalem 

MTP Gardenia 2025 ORGANICZNY POLEPSZACZ GLEBY, który dzięki 

opatentowanej technologii BIOROL w pełni realizuje założenia 

gospodarki obiegu zamkniętego, przetwarzając naturalne surowce 

z przemysłu rolno-spożywczego i drzewnego w dawkę zdrowej 

energii dla roślin. Ten w 100% naturalny i bezpieczny produkt nie 

tylko skutecznie użyźnia i odkwasza podłoże, ale także poprawia 

strukturę gleby oraz jej zdolność do zatrzymywania wody, 

gwarantując bujny wzrost i odporność na suszę.

bezpieczny dla roślin
i środowiska

100% naturalnych
składników

doskonały
wzrost i kwitnienie

PRODUKT
POLSKI



Działanie Skład
Specjalna kombinacja odżywczych składników produktu 

zapewnia prawidłowy wzrost roślin i uszlachetnia podłoże.

Produkt występuje w opakowaniach 900g oraz 50g.

Łatwo przyswajalne makroelementy (NPK) i mikroelementy

(tlenek wapnia, tlenek magnezu). Bez dodatków chemicznych.

Odczyn pH: 6 – 8,2. Opakowanie 50g biodegradowalne.

Bogaty i unikalny skład Bezpieczny wybór
Nasze produkty nawozowe AgriRol powstają ze specjalnie 

dobranych składników naturalnych, bogatych w materię 

organiczną i związki mineralne.  AgriRol wytwarzany jest 

w innowacyjnej technologii Biorol, przyjaznej dla środowiska. 

To ekologiczne rozwiązanie, które nie tylko dba o środowisko, 

ale także o Twoje zdrowie. Organiczny polepszacz gleby 

odkwasza glebę, dzięki temu gleba jest bardziej zasobna 

w składniki odżywcze dla roślin.

Produkty nawozowe spełniają najwyższe normy jakościowe 

i są bezpieczne dla ludzi i zwierząt, dopuszczone do obrotu 

handlowego z oficjalnym pozwoleniem Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi oraz certyfikatem europejskim. Co więcej, 

opinie Instytutów Badawczych potwierdzają ich przydatność 

w  uprawach roślin ozdobnych, warzyw i traw. Nawóz w swoim 

składzie nie ma dodatków chemicznych i jest wolny od 

mikroorganizmów pasożytniczych. 

Stosowanie Środki ostrożności
Wymieszać z górną warstwą ziemi i podlać do wymaganej 

wilgotności podłoża. Stosować co 30 dni.

Należy stosować podstawowe zasady BHP.

Produkt jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt.

Nazwa handlowa: AgriRol2, Decyzja MRiRW: G-1099/23

Opakowania przeznaczone do kompostowania
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AgriRol to produkt nawozowy do uprawy roślin zielonych, ozdobnych i kwitnących oraz warzyw. 
To idealna porcja odżywcza dla roślin, zapewniająca prawidłowy rozwój, wzrost i obfite kwitnienie.

Produkt nie zawiera składników chemicznych, jest bezpieczny dla srodowiska, ludzi i zwierząt.

AgriRol 2 wytwarzany jest technologii Biorol. To rewolucyjna metoda recyklingu odpadów 
z jednoczesnym ich odzyskiem w Gospodarce Obiegu Zamkniętego i ideą Zrównoważonego Rozwoju. 

Proces technologiczny przebiega z poszanowaniem środowiska naturalnego, bezodpadowo 
i z zachowaniem norm emisyjnych.

AgriRol 2 posiada zezwolenia na obrót handlowy na terenie Polski
i w krajach Unii europejskiej.

Dlaczego warto stosować
produkty nawozowe AgriRol?


